謹啓　皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、第9回日本知的障害者選手権新春水泳競技大会が千葉県国際総合水泳場にて開催されることを心よりお慶び

申し上げます。

つきまして本大会参加の皆様方の宿泊の手配のお手伝いをさせて頂きたくご案内申し上げます。

大会の成功をお祈りいたしますとともに、皆様方にご満足いただけますように誠心誠意努力いたす所存でございます。

皆様方の多数のご利用を心よりお待ち申し上げます。

敬具

株式会社シンファート

代表取締役　吉田　亮

下記はご利用いただくホテルの料金・部屋タイプ・大会会場までのおおよその所要時間について明記しております。

申込書兼ネームリストに必要事項をご記入いただきご提出ください。

申込締切日　2025年12月1日(月)

宿泊のご案内

2026年1月11日(日)～12日(月) の1泊2日　＊左記以外の日程はご相談下さい。＊料金は一人あたり税込です。

お申込後12月初旬までに請求書を送付します。ご旅行代金の支払いは、2025年12月19日(金)までにお願いいたします。

この宿泊手配は受注型企画旅行です。

お申込後の取消し、変更等には下記の取消料が適用になります。

取消の場合はＥ－Ｍａｉｌ又はＦＡＸにて必ず書面にてお願いします。

                                                          株式会社シンファート（大阪府知事登録第2－2997号）

                                      〒162－0843　東京都新宿区市谷田町1-3　東京ライフビル6階

　                   　                  　　　　                　　　　　　　　 ＴＥＬ：03－5946－8869

                   　　                                  　　　　　　　　　　　　 EーＦＡＸ：06－7635－8518

　                  　                 　　　　　　　　　　　　 Ｅ－ｍａｉｌ：narushima@sinfart.co.jp

                                                                        担当：鳴嶋　康雄　　携帯：080－5918－3253

ホテル名 部屋タイプ（食事条件） 宿泊料金（税込） 備考

トーセイホテル＆セミナー幕張 シングル1名1室利用 （1泊素泊り） 10,900円

バンクツインは2段ベッドで

ベッド2つの部屋です

バンクツイン2名1室利用 （1泊素泊り）

旅行代金の100％

旅行開始日当日の場合 旅行代金の50％

旅行開始後無連絡・欠席の場合

7,500円

＜プールまでのアクセス＞ シングル1名1室利用 （1泊朝食付） 12,200円

最寄駅：JR京葉線「新習志野駅」徒歩約2分

朝食：バイキング予定　　＊朝食は07:00～

第9回日本知的障害者選手権新春水泳競技大会

＜宿泊のご案内＞

旅行契約の解除日（キャンセルした日） 取消料

旅行開始日の前日からさかのぼって

無料

旅行代金の20％

旅行代金の30％

21日目に当たる日以前の場合

21日目以降～4日目の場合

3日目以降～前日の場合

徒歩2分 バンクツイン2名1室利用 （1泊朝食付） 8,800円